PAGE

ПРОЕКТ
                                            СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
	О передаче имущества из муниципальной собственности Охотского муниципального района Хабаровского края в собственность Российской Федерации, из собственности Российской Федерации в муниципальную собственность Охотского муниципального района Хабаровского края

           В соответствии с пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решений о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в Федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации» Собрание депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛО:

           1. Передать в собственность Российской Федерации жилое помещение (квартира), расположенное по адресу: Хабаровский край, Охотский район, рп. Охотск, ул. Луначарского, д. 28, кв. 2, общей площадью - 88,6 кв.м., кадастровый номер: 27:11:0010101:1376.
           2. Принять в муниципальную собственность Охотского муниципального района Хабаровского края недвижимое имущество федеральной собственности, жилое помещение (квартира) расположенное по адресу: Хабаровский край, Охотский район, рп. Охотск, ул. Ленина, д. 18, кв. 41, общей площадью - 49,5 кв.м., кадастровый номер: 27:11:0010101:1445.
   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
                                                  Н.А. Фомина